
ROMÂNIA
JUDETUL HUNEDOARA,
MUNICIPIUL HUNEDOARA
PRIMAR

certrncat eerta C, cemncat seria M.
nr, 300 I 06,11.2009 nr. 105/06.1-1.2009

DISPOZITIA Nr.1491/2011s

privind convocarea Consiliului Local al Municipiului Hunedoara,
În şedinţă extraordinară pentru data de JOI, 04.08.2011, ora 1200

Primarul municipiului Hunedoara;
În temeiul art.39, alin.(2) şi art.68, alin.(1) din Legea administraţiei publice

locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completări le ulterioare,

DISPUNE:

Art.1 - Convoacă Consiliul local al municipiului Hunedoara În şedinţă
extraordinară pentru data de JOI, 04.08.2011, ora 1200 În sala de şedinţe a Consiliului local,
cu următorul proiect de:

ORDINE DE ZI :

1. Proiect de hotărâre pentru rectificarea bugetului local al municipiului Hunedoara, pe
anul 2011.

Iniţiator: primar Ovidiu Marius Hada

2. Proiect de hotărâre pentru modificarea şi completarea Hotărârii Consiliului Local al
municipiului Hunedoara nr.33/2011 privind aprobarea Programului anual de achiziţii
publice pe anul 2011, cu modificările şi completările ulterioare.

Iniţiator: primar Ovidiu Marius Hada

3. Proiect de hotărâre privind alocarea sumei de până la 3.500 lei, din bugetul local al
municipiului Hunedoara, pentru acoperirea unor cheltuieli care urmează a fi efectuate cu
prilejul organizării festivalului "Miss Romanca Hunedoara".

Iniţiator: primar Ovidiu Marius Hada

4. Proiect de hotărâre privind aprobarea alocării sumei de până la 4.000 lei, din bugetul
local al municipiului Hunedoara, pentru acoperirea unor cheltuieli care urmează a fi
efectuate cu prilejul organizării simpozion ului cu tema "De ce este necesară alăptarea la
sân?".

Iniţiator: primar Ovidiu Marius Hada

Hunedoara, la 29.07.2011

VIZAT SECRETAR,
Aurel Raţă-Bugnariu

ţ+t2-z .


	Page 1
	Titles
	ţ+t2-z . 

	Images
	Image 1
	Image 2



